https://ebs.eprocurement.gov.gr/

επισυναπτόμενη Τεχνική Περιγραφή (Παράρτημα Ι), η οποία και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας Διακήρυξης.

Η εκτιμώμενη αξία της παρούσας ανέρχεται σε ενενήντα χιλιάδες ευρώ  (90.000,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, εκατόν έντεκα χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα έξι ευρώ και τρία λέπτα  
( 111.596,03€ ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13% ,24% (ΦΠΑ 13% : 4,69 € , 24%: 21.591,34 €).

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) :

1. 19500000-1 Υλικά από καουτσούκ και πλαστικό
2. 24327000-2 Διάφορα χημικά προϊόντα

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ίση με το δύο 
επί τοις εκατό (2%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, χωρίς ΦΠΑ, ήτοι του ποσού χιλίων οκτακοσίων 
ευρώ (1.800,00 €).

Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής, εκδίδονται σύμφωνα με το σχετικό υπόδειγμα που επισυνάπτεται 
στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VΙΙ της παρούσας.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

Για την υπογραφή της σύμβασης, απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 
72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης, χωρίς να συμπεριλαμβάνονται τα τυχόν δικαιώματα προαίρεσης, ήτοι τρείς χιλιάδες εξακόσια 
ευρώ (3.600,00 €)και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού. 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 
αναφερόμενα στην παράγραφο 2.1.5. στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό και τον τίτλο της